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Clt Nombre Apellido Dor. Categoria (Clt) Club Sector 1 (Clt) Sector 2 (Clt) Sector 3 (Clt) Tiempo Diferencia

  ABSOLUTA FEMENINA  

1 LETI SORIA MARTINEZ 51 V1F (1) STADIUM CASABLANCA MAPEI 24:35.4 (1) 48:40.1 (1) 13:07.6 (1) 1h26:23.1

2 AIARA GARAIALDE ZEBERIO 53 ABSF (1) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 26:22.2 (3) 50:29.3 (2) 13:59.2 (5) 1h30:50.7 4:27.6

3 MARTA BERNAL SANCHO 52 ABSF (2) TRIATLON CIERZO 26:50.9 (6) 51:33.8 (3) 13:38.8 (3) 1h32:03.5 5:40.4

4 NICOLE LOUISE MARTIN MARTIN 59 ABSF (3) STADIUM CASABLANCA MAPEI 26:33.9 (5) 53:14.8 (4) 14:18.1 (6) 1h34:06.8 7:43.7

5 EVA PASCUAL COLLADOS 61 ABSF (4) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 25:53.0 (2) 54:54.7 (6) 13:24.3 (2) 1h34:12.0 7:48.9

6 ASCENSION GUTIERREZ PASCUAL 56 V2F (1) STADIUM CASABLANCA MAPEI 27:51.9 (7) 53:51.7 (5) 14:18.3 (7) 1h36:01.9 9:38.8

7 MAYRA RIOBELLO MENÉNDEZ 55 V1F (2) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 28:32.7 (8) 54:58.3 (7) 14:49.7 (8) 1h38:20.7 11:57.6

8 JARA ANDRES VAZQUEZ 57 JNF (1) STADIUM CASABLANCA MAPEI 26:23.1 (4) 1h03:47.5 (9) 13:44.2 (4) 1h43:54.8 17:31.7

9 EVA ZARO AZNAR 58 ABSF (5) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 30:51.1 (9) 59:18.2 (8) 17:23.0 (10) 1h47:32.3 21:09.2

10 ARANCHA BARCELONA GRACIA 60 V1F (3) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 31:37.7 (10) 1h05:18.8 (10) 16:14.6 (9) 1h53:11.1 26:48.0

Ausentes (2)

LAURA ESPARZA GOMEZ DE SEGURA54 ABSF STADIUM CASABLANCA MAPEI

YOLANDA MAGALLÓN VALLEJO 63 V1F

Abandonos (1)

PATRICIA AGUSTÍN ARTIGAS 62 ABSF ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA

  ABSOLUTA MASCULINA  

1 JESUS MUR MIRET 7 V1M (1) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 21:35.9 (4) 39:17.9 (1) 11:14.2 (4) 1h12:08.0

2 ALBERTO LOPEZ ARIÑO 6 ABSM (1) HINACO CLUB CICLISTA MONZON 21:28.3 (2) 39:28.2 (2) 12:00.7 (10) 1h12:57.2 49.2

3 ANDRÉS ZAPATER PUNTOS 8 ABSM (2) HINACO CLUB CICLISTA MONZON 22:10.2 (10) 40:48.1 (3) 11:10.0 (3) 1h14:08.3 2:00.3

4 DAVID NAVARRO ALONSO 5 ABSM (3) STADIUM CASABLANCA MAPEI 21:19.2 (1) 42:30.9 (11) 10:49.4 (1) 1h14:39.5 2:31.5

5 AITOR ABADIAS PELEGRIN 4 ABSM (4) COIX TEAM 21:35.0 (3) 42:10.0 (9) 10:57.2 (2) 1h14:42.2 2:34.2

6 MIGUEL LOPEZ FRANCO 2 ABSM (5) STADIUM CASABLANCA MAPEI 22:04.0 (7) 41:00.5 (4) 12:01.4 (12) 1h15:05.9 2:57.9

7 JORGE REY PLANA 10 V1M (2) MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN 22:07.4 (9) 42:06.1 (7) 12:01.9 (13) 1h16:15.4 4:07.4

8 MIGUEL ANGEL NUÑEZ SERRANO 31 V1M (3) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 22:25.3 (11) 41:50.8 (5) 12:05.3 (15) 1h16:21.4 4:13.4

9 DANIEL BECERRIL GIMENO 29 V1M (4) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 22:55.5 (14) 42:01.7 (6) 11:54.5 (9) 1h16:51.7 4:43.7

10 RAFAEL GONZALEZ ROMERO 9 V1M (5) STADIUM CASABLANCA MAPEI 22:44.9 (13) 42:09.3 (8) 12:01.1 (11) 1h16:55.3 4:47.3

11 RUBÉN HERRERO LOGROÑO 3 ABSM (6) STADIUM CASABLANCA MAPEI 21:46.9 (5) 44:05.2 (16) 11:16.8 (5) 1h17:08.9 5:00.9

12 KIKO BURGOS PELEGRINA 11 V1M (6) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 21:47.5 (6) 43:35.2 (15) 12:21.8 (18) 1h17:44.5 5:36.5

13 ALBERTO ARA PÉREZ 48 ABSM (7) 23:02.1 (16) 42:12.9 (10) 12:36.6 (22) 1h17:51.6 5:43.6

14 JAVIER MORER BIEL 12 ABSM (8) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 22:05.0 (8) 45:00.3 (19) 11:35.6 (6) 1h18:40.9 6:32.9

15 SERGIO ARAIZ MICHEL 49 ABSM (9) 23:23.6 (20) 42:38.6 (12) 13:00.0 (26) 1h19:02.2 6:54.2

16 IÑAKI NIETO ZAHINO 27 V1M (7) CD OBERENA 23:05.8 (17) 43:16.6 (13) 12:44.4 (24) 1h19:06.8 6:58.8

17 RUBEN COLCHERO TOMEY 14 V1M (8) DUATLON CALATAYUD 23:30.0 (21) 43:18.8 (14) 12:35.8 (21) 1h19:24.6 7:16.6

18 ANTONIO BELTRÁN DE SANTA-OLALLA46 ABSM (10) 22:36.4 (12) 46:05.5 (23) 11:40.2 (7) 1h20:22.1 8:14.1

19 RAÚL MARTÍNEZ AGUDO 42 V1M (9) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 23:47.3 (24) 44:14.6 (17) 12:40.9 (23) 1h20:42.8 8:34.8

20 ANTONIO URBANO SOLER 13 V1M (10) OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARAT 23:22.8 (19) 45:59.3 (22) 11:44.8 (8) 1h21:06.9 8:58.9

21 VALENTÍN MARCO BERNAD 40 ABSM (11) 5 VILLAS TRIATLON 23:46.6 (23) 45:28.4 (20) 12:32.9 (20) 1h21:47.9 9:39.9

22 IGNACIO AYALA ORTIZ DE SOLORZANO15 ABSM (12) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 23:19.9 (18) 46:14.3 (24) 13:08.5 (29) 1h22:42.7 10:34.7

23 JORGE TIRAPU MENDIÓROZ 32 V1M (11) TRIATLON ANTSOAIN 25:12.6 (31) 44:29.1 (18) 13:35.4 (34) 1h23:17.1 11:09.1

24 ALFONSO CIUDAD FLORES 17 V1M (12) Z5 X-TREME 23:52.8 (26) 46:20.1 (25) 13:06.7 (28) 1h23:19.6 11:11.6

25 MIGUEL LOPEZ ALLUE 19 V1M (13) COIX TEAM 24:54.4 (28) 46:44.0 (27) 12:22.6 (19) 1h24:01.0 11:53.0

26 ARTURO ORODEA RODRIGUEZ 18 V2M (1) CLUB DEPORTIVO HUESCA 22:59.9 (15) 49:00.3 (31) 12:09.8 (16) 1h24:10.0 12:02.0

27 PABLO ARA PÉREZ 50 SUB23M (1) 25:18.4 (33) 45:33.1 (21) 13:18.9 (33) 1h24:10.4 12:02.4

28 PABLO DEL CASTILLO MIR 47 ABSM (13) 23:47.9 (25) 47:46.4 (30) 13:04.5 (27) 1h24:38.8 12:30.8
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Clt Nombre Apellido Dor. Categoria (Clt) Club Sector 1 (Clt) Sector 2 (Clt) Sector 3 (Clt) Tiempo Diferencia

29 ÁLVARO RUIZ ALARCON 20 JNM (1) JAB TRIATLÓN HELIOS 24:39.4 (27) 47:44.7 (29) 13:17.3 (32) 1h25:41.4 13:33.4

30 FRANCISCO RUIZ GASCÓN 21 V2M (2) JAB TRIATLÓN HELIOS 25:07.1 (29) 47:26.4 (28) 13:09.9 (30) 1h25:43.4 13:35.4

31 MARTIN ANDRÉS VÁZQUEZ 28 JNM (2) STADIUM CASABLANCA MAPEI 23:43.5 (22) 51:23.3 (36) 12:03.2 (14) 1h27:10.0 15:02.0

32 SAMUEL SOLANAS SANCHEZ 22 V1M (14) A340KALFAJARIN 26:45.0 (38) 46:33.6 (26) 14:08.2 (35) 1h27:26.8 15:18.8

33 DAVID PLANA SANCHO 45 ABSM (14) 25:07.8 (30) 50:42.6 (35) 12:21.1 (17) 1h28:11.5 16:03.5

34 DIEGO MARTÍNEZ MARRODÁN 35 ABSM (15) TRIATLON CIERZO 25:40.7 (34) 50:08.7 (32) 13:16.6 (31) 1h29:06.0 16:58.0

35 FRAN CUBERO SINUES 39 V1M (15) MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN 25:42.2 (35) 50:32.1 (34) 12:55.6 (25) 1h29:09.9 17:01.9

36 JESUS VICEN FALCON 23 V2M (3) A340KALFAJARIN 25:15.2 (32) 50:31.3 (33) 15:08.6 (38) 1h30:55.1 18:47.1

37 LUIS MIGUEL GARCIA IZQUIERDO 24 V1M (16) TRIATLON CIERZO 25:49.3 (36) 52:18.6 (37) 14:08.5 (36) 1h32:16.4 20:08.4

38 JOSE ANTONIO DOLADER CORTES 44 ABSM (16) 26:39.8 (37) 53:58.5 (39) 14:36.4 (37) 1h35:14.7 23:06.7

39 RAUL BLASCO PEREZ 25 V2M (4) OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARAT 28:42.3 (39) 53:21.8 (38) 15:36.8 (39) 1h37:40.9 25:32.9

40 LUIS LAGUNA BLAS 26 ABSM (17) ADR TRIATLÓN 29:47.2 (40) 57:50.0 (40) 16:38.1 (41) 1h44:15.3 32:07.3

41 AGUSTÍN SERRANO MARTÍN 33 ABSM (18) A340KALFAJARIN 30:21.9 (41) 59:55.0 (41) 15:56.4 (40) 1h46:13.3 34:05.3

42 RAFAEL CORED PENILLA 37 V3M (1) SPORT&FUN 30:34.3 (42) 1h04:00.4 (42) 18:06.6 (43) 1h52:41.3 40:33.3

43 MANUEL MARTIN DE VALMASEDA MARTINEZ36 V3M (2) PERLAS TRIATLÓN COLMENAR VIEJO 33:02.4 (43) 1h09:32.6 (43) 17:19.4 (42) 1h59:54.4 47:46.4

Ausentes (4)

LUCAS AURELL BÁDENAS 1 ABSM STADIUM CASABLANCA MAPEI

LUIS MIGUEL CARRASCO MIGUEL 30 V2M ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA

ANTONIO JOSE PEREZ NARCISO 34 V1M SPORT&FUN

IVAN BERNARDOS PESQUERA 43 ABSM

Abandonos (3)

DANIEL TEJERO MUR 16 ABSM COIX TEAM

MIGUEL ANGEL GONZALEZ ONDOÑO 38 V2M ADR TRIATLÓN

FRANCISCO JOSÉ LEÓN GÓMEZ 41 ABSM OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARAT

  JNF  

1 JARA ANDRES VAZQUEZ 57 JNF (1) STADIUM CASABLANCA MAPEI 26:23.1 (1) 1h03:47.5 (1) 13:44.2 (1) 1h43:54.8

  JNM  

1 ÁLVARO RUIZ ALARCON 20 JNM (1) JAB TRIATLÓN HELIOS 24:39.4 (2) 47:44.7 (1) 13:17.3 (2) 1h25:41.4

2 MARTIN ANDRÉS VÁZQUEZ 28 JNM (2) STADIUM CASABLANCA MAPEI 23:43.5 (1) 51:23.3 (2) 12:03.2 (1) 1h27:10.0 1:28.6

  SUB23M  

1 PABLO ARA PÉREZ 50 SUB23M (1) 25:18.4 (1) 45:33.1 (1) 13:18.9 (1) 1h24:10.4

  V1F  

1 LETI SORIA MARTINEZ 51 V1F (1) STADIUM CASABLANCA MAPEI 24:35.4 (1) 48:40.1 (1) 13:07.6 (1) 1h26:23.1

2 MAYRA RIOBELLO MENÉNDEZ 55 V1F (2) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 28:32.7 (2) 54:58.3 (2) 14:49.7 (2) 1h38:20.7 11:57.6

3 ARANCHA BARCELONA GRACIA 60 V1F (3) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 31:37.7 (3) 1h05:18.8 (3) 16:14.6 (3) 1h53:11.1 26:48.0

Ausentes (1)

YOLANDA MAGALLÓN VALLEJO 63 V1F
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Clt Nombre Apellido Dor. Categoria (Clt) Club Sector 1 (Clt) Sector 2 (Clt) Sector 3 (Clt) Tiempo Diferencia

  V1M  

1 JESUS MUR MIRET 7 V1M (1) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 21:35.9 (1) 39:17.9 (1) 11:14.2 (1) 1h12:08.0

2 JORGE REY PLANA 10 V1M (2) MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN 22:07.4 (3) 42:06.1 (4) 12:01.9 (5) 1h16:15.4 4:07.4

3 MIGUEL ANGEL NUÑEZ SERRANO 31 V1M (3) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 22:25.3 (4) 41:50.8 (2) 12:05.3 (6) 1h16:21.4 4:13.4

4 DANIEL BECERRIL GIMENO 29 V1M (4) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 22:55.5 (6) 42:01.7 (3) 11:54.5 (3) 1h16:51.7 4:43.7

5 RAFAEL GONZALEZ ROMERO 9 V1M (5) STADIUM CASABLANCA MAPEI 22:44.9 (5) 42:09.3 (5) 12:01.1 (4) 1h16:55.3 4:47.3

6 KIKO BURGOS PELEGRINA 11 V1M (6) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 21:47.5 (2) 43:35.2 (8) 12:21.8 (7) 1h17:44.5 5:36.5

7 IÑAKI NIETO ZAHINO 27 V1M (7) CD OBERENA 23:05.8 (7) 43:16.6 (6) 12:44.4 (11) 1h19:06.8 6:58.8

8 RUBEN COLCHERO TOMEY 14 V1M (8) DUATLON CALATAYUD 23:30.0 (9) 43:18.8 (7) 12:35.8 (9) 1h19:24.6 7:16.6

9 RAÚL MARTÍNEZ AGUDO 42 V1M (9) ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 23:47.3 (10) 44:14.6 (9) 12:40.9 (10) 1h20:42.8 8:34.8

10 ANTONIO URBANO SOLER 13 V1M (10) OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARAT 23:22.8 (8) 45:59.3 (11) 11:44.8 (2) 1h21:06.9 8:58.9

11 JORGE TIRAPU MENDIÓROZ 32 V1M (11) TRIATLON ANTSOAIN 25:12.6 (13) 44:29.1 (10) 13:35.4 (14) 1h23:17.1 11:09.1

12 ALFONSO CIUDAD FLORES 17 V1M (12) Z5 X-TREME 23:52.8 (11) 46:20.1 (12) 13:06.7 (13) 1h23:19.6 11:11.6

13 MIGUEL LOPEZ ALLUE 19 V1M (13) COIX TEAM 24:54.4 (12) 46:44.0 (14) 12:22.6 (8) 1h24:01.0 11:53.0

14 SAMUEL SOLANAS SANCHEZ 22 V1M (14) A340KALFAJARIN 26:45.0 (16) 46:33.6 (13) 14:08.2 (15) 1h27:26.8 15:18.8

15 FRAN CUBERO SINUES 39 V1M (15) MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN 25:42.2 (14) 50:32.1 (15) 12:55.6 (12) 1h29:09.9 17:01.9

16 LUIS MIGUEL GARCIA IZQUIERDO 24 V1M (16) TRIATLON CIERZO 25:49.3 (15) 52:18.6 (16) 14:08.5 (16) 1h32:16.4 20:08.4

Ausentes (1)

ANTONIO JOSE PEREZ NARCISO 34 V1M SPORT&FUN

  V2F  

1 ASCENSION GUTIERREZ PASCUAL 56 V2F (1) STADIUM CASABLANCA MAPEI 27:51.9 (1) 53:51.7 (1) 14:18.3 (1) 1h36:01.9

  V2M  

1 ARTURO ORODEA RODRIGUEZ 18 V2M (1) CLUB DEPORTIVO HUESCA 22:59.9 (1) 49:00.3 (2) 12:09.8 (1) 1h24:10.0

2 FRANCISCO RUIZ GASCÓN 21 V2M (2) JAB TRIATLÓN HELIOS 25:07.1 (2) 47:26.4 (1) 13:09.9 (2) 1h25:43.4 1:33.4

3 JESUS VICEN FALCON 23 V2M (3) A340KALFAJARIN 25:15.2 (3) 50:31.3 (3) 15:08.6 (3) 1h30:55.1 6:45.1

4 RAUL BLASCO PEREZ 25 V2M (4) OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARAT 28:42.3 (4) 53:21.8 (4) 15:36.8 (4) 1h37:40.9 13:30.9

Ausentes (1)

LUIS MIGUEL CARRASCO MIGUEL 30 V2M ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA

Abandonos (1)

MIGUEL ANGEL GONZALEZ ONDOÑO 38 V2M ADR TRIATLÓN

  V3M  

1 RAFAEL CORED PENILLA 37 V3M (1) SPORT&FUN 30:34.3 (1) 1h04:00.4 (1) 18:06.6 (2) 1h52:41.3

2 MANUEL MARTIN DE VALMASEDA MARTINEZ36 V3M (2) PERLAS TRIATLÓN COLMENAR VIEJO 33:02.4 (2) 1h09:32.6 (2) 17:19.4 (1) 1h59:54.4 7:13.1


